No. 2404-17

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

の通りご案内申し上げます。

申し上げます。

　　謹白

　　連休により検査所要日数（検査結果報告）が遅れる場合があります。

さて、５月連休[５月３日（金）～６日（月）]の業務日程につきまして、下記

先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承のほどお願い

木

5/2 5/55/45/3

日

5/6

月

5/7

火

通常業務

土金

休　　業
通常業務

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

令和 ６年 ５月 ３日（金） ～ ５月 ６日（月） [ ４日間 ]

★検体保存上、最終受託可能日時を過ぎますと検体受託（受付）ができませんので、予めご了承

　 願います。ご出検の場合は５月７日（火）以降に採取したものをご提出ください。

 エンドトキシン定量 《ＥＳ法》

 （１→３）-β-Ｄ-グルカン

 リポ蛋白分画 《アガロースゲル電気泳動法》

 アポリポ蛋白（Ａ‐Ⅰ、Ａ‐Ⅱ、Ｂ、Ｃ‐Ⅱ、Ｃ‐Ⅲ、Ｅ）

 ビタミンＢ1、Ｂ2、Ｂ6

 ＢＴＡ<尿>

 骨髄像

 虫卵 《塗抹法》、虫卵 《集卵法》

 結核菌ＩＦＮ-γ　SPOT数 《ＥＬＩＳＰＯＴ》

 細菌（微生物学的）検査

 細胞診・病理組織検査（固定されていない生検体；尿、喀痰 等）

★連休中の緊急検査は、原則として下記項目に限定させていただきます。

　※上記以外の項目は、５月７日以降の結果報告となる場合があります。

　　 何卒、ご了承のほどお願い申し上げます。

★緊急検査受付時間  　（５月３日～５月６日）

９：００～１４：００

ＮＨ3

ＵＮ ＣＲＥ

ＵＩＢＣ

５月２日（木）ＡＭ

Ａmy

ＩＰ Ｆｅ

ＨＤＬ-Ｃ ＬＤＬ-Ｃ ＣＲＰ

Ｃａ

ＴＧＴＩＢＣ ＴＣ

Ｋ Ｃｌ

 細胞性免疫・染色体検査（ＤＬＳＴ、リンパ球表面マーカー 等）

ＡＬＴＡＳＴＡＬＰ

生化学

ＴＰ Ａｌｂ Ｔ-Ｂｉｌ Ｄ-Ｂｉｌ

ＬＤ γ-ＧＴ Ｃｈ-Ｅ ＣＫ

ＵＡ Ｎａ

コード 　検　　査　　項　　目

0361

要確認

2954

0415,0416

2947

2700

0750

1096～1101

最終受託可能日時

2949

５月２日（木）

0761,0762,1137

輸血 　　交差適合試験（事前にご連絡ください。場合により、時間を要することがあります。）

血液 　　５種 （ ＷＢＣ　　ＲＢＣ　　Ｈｂ　　Ｈｔ　　ＰＬＴ ）

凝固 ＰＴ ＡＰＴＴ ＦＩＢ ＦＤＰ Ｄダイマー

ＨｂＡ1ｃＧＬＵ